
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO (CATEGORIA GIURIDICA D – C.C.N.L. 
21/05/2018 COMPARTO FUNZIONI LOCALI) PRESSO SETTORE PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO – COSTITUZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Omissis 
 
 
RILEVATO che, al fine di consentire la prosecuzione delle operazioni di selezione, occorre ora 
costituire la Commissione Esaminatrice competente per la procedura di selezione in oggetto; 
 
DATO ATTO che l’art. 33 del vigente Regolamento sulle modalità di assunzione agli impieghi, 
requisiti di accesso e procedure selettive della Provincia di Cuneo, prevede quanto segue: 

 la Commissione tecnica competente per l’espletamento delle procedure di mobilità esterna 
volontaria è composta dal dirigente del Settore destinatario della professionalità ricercata, 
con funzione di presidente e da due membri esperti, scelti fra i dipendenti dell'Ente, in 
possesso dei necessari requisiti di competenza e professionalità, nonché da un segretario 
cui compete la verbalizzazione delle operazioni della commissione stessa; 

 

Omissis 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 
 

 di costituire, per le motivazioni di cui in premessa, la Commissione Esaminatrice 
competente per l’espletamento della procedura di mobilità ai sensi dell’art. 30, comma 1, 
D.Lgs. n. 165/2001 s.m.i. per la copertura di n. 1 posto nel profilo professionale di Istruttore 
Direttivo Amministrativo (cat. D, C.C.N.L. 21/05/2018 Comparto Funzioni Locali), a tempo 
pieno e indeterminato presso il Settore Programmazione e bilancio, sopra richiamata; 
 

 di nominare quali membri della Commissione Esaminatrice su indicata i sottoelencati 
nominativi, svolgenti pubbliche funzioni: 

 la dott.ssa Cristina Allione, Dirigente del Settore Programmazione e bilancio al quale verrà 
assegnato il soggetto selezionato, in qualità di Presidente; 

 il dott. Luciano Fantino, Dirigente dei Settori Tutela del territorio e Gestione risorse del 
territorio, in qualità di membro esperto nelle materie oggetto di selezione; 

 la rag. Luciana Peirone, incaricata di Posizione Organizzativa presso il Settore 
Programmazione e bilancio e inquadrata in categoria giuridica D del C.C.N.L. 21/05/2018, 
in qualità di membro esperto nelle materie oggetto di selezione; 

 la dott.ssa Cinzia Pellegrino, dipendente del Settore Personale inquadrata nella categoria 
giuridica D del C.C.N.L. citato, in qualità di Segretaria di Commissione; 
 

Omissis 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE PERSONALE 
Dott. Giorgio MUSSO 


